
Uchwała Nr V/27/2015
Rady Gminy Lubomino

z dnia 26 marca 2015

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubomino.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2013r. Poz. 594 z późn. zm./ Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:

§1.  W statucie Gminy Lubomino, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/9/2003 Rady Gminy
Lubomino z  dnia  20 lutego  2003r.  w sprawie  uchwalenia  Statutu Gminy Lubomino /Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 45, poz. 607, z 2007r. Nr 31, poz. 510, z
2009r. Nr 104, poz. 1648 oraz z 2011r. Nr 37, poz. 635/ wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 46: 
     a) ust.2 otrzymuje brzmienie: 
         „2. Pozostali pracownicy zatrudniani są na podstawie umowy o prace, z tym Ŝe pracowników

na stanowiska urzędnicze zatrudnia się po przeprowadzeniu8 naboru.”, 
     b) ust. 3 skreśla się.

2/ załącznik Nr 2 do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie:

 
„Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubominie.
2. Gminna Biblioteka Publiczna w Lubominie.
3. Gimnazjum w Lubominie.
4. Zespół Szkół w Lubominie.
5. Szkoła Podstawowa w Wilczkowie.
6. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolnicy”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§3. Uchwała  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Lubomino

Paweł Miąsko


